
 
 
 
 
 
 
Prot.n. 3669                                                                           San Zenone degli Ezzelini, 24.05.2021 
         

SPETT.LE 
MASSARO LIBRI SRL 
VIA GIORGIO SAVIANE,9 

  CASTELFRANCO VENETO 
 
OGGETTO: Affidamento diretto della fornitura di libri di testo e vocabolari ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera a) del 
D.Lgs.50/2016, mediante Ordine Diretto. 
Progetto FSE-PON “Per la scuola – Competenze e Ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – avviso n.19146 del 6 
luglio 2020 “Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado”. 
Titolo progetto: “Didattica Auxilium” 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-134 
Codice CUP: J46J20000900006 
Codice CIG: Z2032490D5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.I.129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 
VISTO il D.Lgs. 50/2016 “nuovo codice dei contratti” e ss.mm.; 
VISTO il “Regolamento d’Istituto per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria”, modificato dal Consiglio di Istituto in data 16.12.2019; 
TENUTO CONTO che è possibile procedere alla scelta del contraente mediante affidamento diretto;  
VISTA la Vs. offerta; 
VISTA la determinazione del Dirigente Scolastico prot.n. 3529 del 19.05.2021; 

ORDINA 
i libri di testo e vocabolari come da allegato elenco. 
Condizioni economiche e i tempi di consegna come da Vs. offerta.  
Ai sensi dell’art.3, comma 8 della Legge n.136 del 13 agosto 2010, l’aggiudicatario assume tutti gli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla medesima legge. 
Il pagamento avverrà dietro presentazione di regolare fattura elettronica, intestata all’Istituto, che dovrà riportare 
oltre al codice CIG anche il codice CUP. 
 
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                       Paola Zanon   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
  ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SAN ZENONE DEGLI EZZELINI 
Via A.Canova,2 –  Tel. 0423/567080  Fax 0423/964574 

e-mail tvic862003@istruzione.it – TVIC862003@pec.it - sito web www.comprensivosanzenone.it 
CM.TVIC862003 – CF.92026890266 

 

mailto:tvic862003@istruzione.i
mailto:TVIC862003@pec.it
http://www.comprensivosanzenone.it/

